
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Juniorinnen U 14 (4er) - Bezirksliga A (Jgd.) Gr. 077
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Neu-Isenburg 8 16:0 45:3 91:12 549:228
2 RW Sprendlingen 8 14:2 38:10 80:21 530:257
3 TG Lämmerspiel 8 12:4 37:11 76:26 494:261
4 MSG Bad Sod.-S./Waecht./Birs. 8 8:8 23:25 50:53 399:397
5 TGS Bieber Offenbach II 8 8:8 17:31 42:66 373:457
6 TV Buchschlag 8 7:9 21:27 44:56 372:418
7 THC Hanau 8 5:11 17:31 35:64 322:436
8 TC Bruchköbel 8 2:14 13:35 31:73 302:505
9 TS Klein-Krotzenburg 8 0:16 5:43 10:88 177:559

Spielleiter
Jan Mielsch, 63517 Rodenbach, Spessartstr. 10
Tel: / Fax: / eMail: jmielsch@aol.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 02.05.2014 16:00

16:00
16:00
16:15

RW Sprendlingen
THC Hanau
RW Neu-Isenburg
TS Klein-Krotzenburg

TGS Bieber Offenbach II
TG Lämmerspiel
TC Bruchköbel
TV Buchschlag

6:0
0:6
6:0
0:6

Fr. 09.05.2014 16:00
16:00
16:00

TV Buchschlag
TG Lämmerspiel
RW Sprendlingen

TC Bruchköbel
TS Klein-Krotzenburg
THC Hanau

5:1
6:0
5:1

Fr. 16.05.2014 16:00
16:00
16:00
16:00
 

THC Hanau
TC Bruchköbel
TG Lämmerspiel
MSG Bad Sod.-S./Waecht./Bir…
Spielort: Birstein

TGS Bieber Offenbach II
RW Sprendlingen
RW Neu-Isenburg
TS Klein-Krotzenburg
 

2:4
2:4
0:6
6:0
 

Di. 20.05.2014 09:00 TGS Bieber Offenbach II MSG Bad Sod.-S./Waecht./Bir… 4:2
Fr. 23.05.2014 16:00

16:00
 
16:00
16:15

TV Buchschlag
MSG Bad Sod.-S./Waecht./Bir…
Spielort: Birstein
TGS Bieber Offenbach II
TS Klein-Krotzenburg

RW Sprendlingen
RW Neu-Isenburg
 
TC Bruchköbel
THC Hanau

1:5
1:5
 

4:2
2:4

Fr. 30.05.2014 12:00
16:00
16:00
16:00

RW Sprendlingen
RW Neu-Isenburg
TV Buchschlag
TC Bruchköbel

TG Lämmerspiel
TGS Bieber Offenbach II
MSG Bad Sod.-S./Waecht./Bir…
THC Hanau

5:1
5:1
0:6
1:5

Fr. 13.06.2014 16:00
16:00
16:00
16:00

TGS Bieber Offenbach II
TG Lämmerspiel
THC Hanau
TC Bruchköbel

TV Buchschlag
MSG Bad Sod.-S./Waecht./Bir…
RW Neu-Isenburg
TS Klein-Krotzenburg

0:6
6:0
0:6
5:1

Fr. 27.06.2014 16:00
16:00
16:00
 
16:15

TC Bruchköbel
TV Buchschlag
MSG Bad Sod.-S./Waecht./Bir…
Spielort: Bad Soden-Salmü...
TS Klein-Krotzenburg

TG Lämmerspiel
RW Neu-Isenburg
THC Hanau
 
RW Sprendlingen

0:6
0:6
4:2
 

0:6
Fr. 04.07.2014 16:00

16:15
RW Neu-Isenburg
TS Klein-Krotzenburg

RW Sprendlingen
TGS Bieber Offenbach II

5:1
2:4

Mo.14.07.2014 15:30 RW Sprendlingen MSG Bad Sod.-S./Waecht./Bir… 6:0
Di. 15.07.2014 16:30 TGS Bieber Offenbach II TG Lämmerspiel 0:6
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Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Juniorinnen U 14 (4er) - Bezirksliga A (Jgd.) Gr. 077
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 18.07.2014 16:00

16:00
 

TG Lämmerspiel
MSG Bad Sod.-S./Waecht./Bir…
Spielort: Wächtersbach

TV Buchschlag
TC Bruchköbel
 

6:0
4:2
 

Sa. 19.07.2014 10:00
10:00

THC Hanau
RW Neu-Isenburg

TV Buchschlag
TS Klein-Krotzenburg

3:3
6:0
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