

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

## Juniorinnen U 14 (4er) - Bezirksliga A (Jgd.) Gr. 077

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	RW Neu-Isenburg	8	16:0	45:3	91:12	549:228
2	RW Sprendlingen	8	14:2	38:10	80:21	530:257
3	TG Lämmerspiel	8	12:4	37:11	76:26	494:261
4	MSG Bad Sod.-S./Waecht./Birs.	8	8:8	23:25	50:53	399:397
5	TGS Bieber Offenbach II	8	8:8	17:31	42:66	373:457
6	TV Buchschlag	8	7:9	21:27	44:56	372:418
7	THC Hanau	8	5:11	17:31	35:64	322:436
▼ 8	TC Bruchköbel	8	2:14	13:35	31:73	302:505
▼ 9	TS Klein-Krotzenburg	8	0:16	5:43	10:88	177:559

### Spielleiter

Jan Mielsch, 63517 Rodenbach, Spessartstr. 10

Tel: / Fax: / eMail: jmielsch@aol.com

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 02.05.2014 16:00	RW Sprendlingen	TGS Bieber Offenbach II	6:0
16:00	THC Hanau	TG Lämmerspiel	0:6
16:00	RW Neu-Isenburg	TC Bruchköbel	6:0
16:15	TS Klein-Krotzenburg	TV Buchschlag	0:6
Fr. 09.05.2014 16:00	TV Buchschlag	TC Bruchköbel	5:1
16:00	TG Lämmerspiel	TS Klein-Krotzenburg	6:0
16:00	RW Sprendlingen	THC Hanau	5:1
Fr. 16.05.2014 16:00	THC Hanau	TGS Bieber Offenbach II	2:4
16:00	TC Bruchköbel	RW Sprendlingen	2:4
16:00	TG Lämmerspiel	RW Neu-Isenburg	0:6
16:00	MSG Bad Sod.-S./Waecht./Bir...	TS Klein-Krotzenburg	6:0
Spielort: Birstein			
Di. 20.05.2014 09:00	TGS Bieber Offenbach II	MSG Bad Sod.-S./Waecht./Bir...	4:2
Fr. 23.05.2014 16:00	TV Buchschlag	RW Sprendlingen	1:5
16:00	MSG Bad Sod.-S./Waecht./Bir...	RW Neu-Isenburg	1:5
Spielort: Birstein			
16:00	TGS Bieber Offenbach II	TC Bruchköbel	4:2
16:15	TS Klein-Krotzenburg	THC Hanau	2:4
Fr. 30.05.2014 12:00	RW Sprendlingen	TG Lämmerspiel	5:1
16:00	RW Neu-Isenburg	TGS Bieber Offenbach II	5:1
16:00	TV Buchschlag	MSG Bad Sod.-S./Waecht./Bir...	0:6
16:00	TC Bruchköbel	THC Hanau	1:5
Fr. 13.06.2014 16:00	TGS Bieber Offenbach II	TV Buchschlag	0:6
16:00	TG Lämmerspiel	MSG Bad Sod.-S./Waecht./Bir...	6:0
16:00	THC Hanau	RW Neu-Isenburg	0:6
16:00	TC Bruchköbel	TS Klein-Krotzenburg	5:1
Fr. 27.06.2014 16:00	TC Bruchköbel	TG Lämmerspiel	0:6
16:00	TV Buchschlag	RW Neu-Isenburg	0:6
16:00	MSG Bad Sod.-S./Waecht./Bir...	THC Hanau	4:2
Spielort: Bad Soden-Salmü...			
16:15	TS Klein-Krotzenburg	RW Sprendlingen	0:6
Fr. 04.07.2014 16:00	RW Neu-Isenburg	RW Sprendlingen	5:1
16:15	TS Klein-Krotzenburg	TGS Bieber Offenbach II	2:4
Mo. 14.07.2014 15:30	RW Sprendlingen	MSG Bad Sod.-S./Waecht./Bir...	6:0
Di. 15.07.2014 16:30	TGS Bieber Offenbach II	TG Lämmerspiel	0:6

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

## Juniorinnen U 14 (4er) - Bezirksliga A (Jgd.) Gr. 077

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 18.07.2014 16:00	TG Lämmerspiel	TV Buchschlag	6:0
16:00	MSG Bad Sod.-S./Waecht./Bir... Spielort: Wächtersbach	TC Bruchköbel	4:2
Sa. 19.07.2014 10:00	THC Hanau	TV Buchschlag	3:3
10:00	RW Neu-Isenburg	TS Klein-Krotzenburg	6:0